МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2020 № 2358

г. Магадан

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты

В целях совершенствования нормативной правовой базы,

руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город

Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о

переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение

или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный

постановлением мэрии города Магадана от 24.08.2011 № 3221, изменение,

заменив в первом абзаце подпункта 1 пункта 3.2.1 слова «кабинет № 17А»

словами «кабинет № 10».

2. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство,

продление срока действия разрешения на строительство, внесение изменений

в разрешение на строительство», утвержденный постановлением мэрии города

Магадана от 29.08.2011 № 3261, изменение, исключив из первого абзаца

подпункта 2 пункта 3.2.1 слова «; 65-88-59».

3. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в

эксплуатацию», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от

29.08.2011 № 3262, изменение, заменив в первом абзаце подпункта 2 пункта

3.2.1 слова «производится по следующим телефонам: (4132) 655070; (4132)

658859» словами «производится по телефону: (4132) 65-50-70».

4. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана

земельного участка», утвержденный постановлением мэрии города Магадана

от 03.05.2012 № 1732, изменение, заменив в первом абзаце подпункта 2 пункта

3.2.1 слова «производится по следующим телефонам: (4132) 653267, (4132)

658859» словами «производится по телефону: (4132) 65-32-67».

5. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о

согласовании проектов границ земельных участков», утвержденный

постановлением мэрии города Магадана от 31.05.2012 № 2162, изменение,

заменив в первом абзаце подпункта 2 пункта 3.2.1 слова «производится по

следующим  телефонам: (4132) 653267, (4132) 658859» словами «производится

по телефону: (4132) 65-32-67».

6. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или

земельного участка», утвержденный постановлением мэрии города Магадана

от 16.07.2015 № 2678, изменение, заменив в первом абзаце подпункта 2 пункта

3.2.1 слова «производится по следующим телефонам: (4132) 653267, (4132)

658859» словами «производится по телефону: (4132) 65-32-67».

7. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                         Ю. Гришан